

J.H. Snaptun ApS
Havnevej 14, Snaptun
7130 Juelsminde

CVR-nr. 31 62 06 43

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/04 2019

Gitte Kruse Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.H. Snaptun ApS
Havnevej 14, Snaptun
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 31 62 06 43
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Gitte Kruse Jensen, direktør
Niels Jørn Henriksen, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.097.462, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 15.232.508.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(33.050)	(5.700)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		732.104	396.807
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		699.079	(43.974)
Finansielle indtægter	1	85.402	123.330
Finansielle omkostninger	2	<u>(464.745)</u>	<u>(13)</u>
Resultat før skat		1.018.790	470.450
Skat af årets resultat	3	<u>78.672</u>	<u>(25.872)</u>
Årets resultat		<u>1.097.462</u>	<u>444.578</u>
Foreslået udbytte		300.000	200.000
Overført resultat		<u>797.462</u>	<u>244.578</u>
		<u>1.097.462</u>	<u>444.578</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	9.151.772	8.854.668
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	531.947	463.959
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.683.719</u>	<u>9.318.627</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.683.719</u>	<u>9.318.627</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.487.495	3.943.155
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		25.000	950.086
Andre tilgodehavender		0	150.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		78.672	0
Tilgodehavender		<u>5.591.167</u>	<u>5.043.241</u>
Likvide beholdninger		<u>133.174</u>	<u>3.050</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.724.341</u>	<u>5.046.291</u>
Aktiver i alt		<u>15.408.060</u>	<u>14.364.918</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		14.807.508	14.010.046
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Egenkapital	6	<u>15.232.508</u>	<u>14.335.046</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		168.052	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	25.872
Anden gæld		7.500	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>175.552</u>	<u>29.872</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>175.552</u>	<u>29.872</u>
Passiver i alt		<u>15.408.060</u>	<u>14.364.918</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	14.010.046	200.000	14.335.046
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	797.462	300.000	1.097.462
Egenkapital 31. december 2018	125.000	14.807.508	300.000	15.232.508

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	85.402	123.330
	<u>85.402</u>	<u>123.330</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	554	0
Andre finansielle omkostninger	464.191	13
	<u>464.745</u>	<u>13</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(78.672)	25.872
	<u>(78.672)</u>	<u>25.872</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	18.864.000	18.864.000
Kostpris 31. december 2018	18.864.000	18.864.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	(10.009.332)	(10.056.139)
Årets resultat	732.104	396.807
Udbytte modtaget	(435.000)	(350.000)
Værdireguleringer 31. december 2018	(9.712.228)	(10.009.332)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>9.151.772</u>	<u>8.854.668</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
J.H. Tømrrer og Snedker A/S	Hedensted	100 %	2.688.407	552.264
J.H. Ejendoms Invest A/S	Hedensted	100 %	6.463.365	179.840
			2018	2017
			kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018			4.138.406	4.138.406
Tilgang i årets løb			125.000	0
Afgang i årets løb			(3.633.060)	0
Kostpris 31. december 2018			<u>630.346</u>	<u>4.138.406</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018			(3.674.447)	(3.654.566)
Årets afgang			3.547.883	0
Årets resultat			28.165	(43.974)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender			0	24.093
Værdireguleringer 31. december 2018			<u>(98.399)</u>	<u>(3.674.447)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018			<u>531.947</u>	<u>463.959</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sønderby Træindustri ApS	Hedensted	25 %	493.017	0
JH-Trio Vinduer og Døre A/S	Horsens	30 %	945.646	93.883
Sønderby Erhverv ApS	Hedensted	25 %	500.000	0

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Havskum ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ydet kaution for 100 % ejet dattervirksomheds bankgæld.

Denne gæld udgjorde på balancetidspunktet t.kr. 54.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Havskum ApS

Øvrige nærtstående parter

J.H. Ejendoms Invest A/S
J.H. Tømrer og Snedker A/S
JH-Trio Vinduer & Døre A/S
Sønderby Træindustri ApS
Sønderby Erhverv ApS

Transaktioner

Bortset fra koncerninterne transaktioner har der ikke været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige anpartshavere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.